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Barbehön, Marlon https://heiconf.uni-heidelberg.de/bar-zuc-gnn Anmeldung bitte über  
https://heibox.uni-heidelberg.de/f/c695a7558cdc47f3982b/ 

Mo  8.8., 22.8.;  5.9., 26.9.2022,  
14:00 15:30 Uhr 

03.011 

Beermann-Scheffler, 
Christina 

https://heiconf.uni-heidelberg.de/sch-uuy-acc per E-Mail: Christina.beermann-scheffler@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung 03.004 

Croissant, Aurel https://heiconf.uni-heidelberg.de/cro-zzf-zcz https://heibox.uni-heidelberg.de/f/8444f42078684c36976c/ 
Mi,  17.8.; 7.9.; 5.10.2022, 
10:00 – 11:30 Uhr  - Anmeldung online 

 

Dumitrescu, Delia https://heiconf.uni-heidelberg.de/mrck-pqpn-jmwj-zmzr per E-Mail: delia.dumitrescu@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung 03.019 

Ecker, Alejandro  https://terminplaner4.dfn.de/cjEOVdmEzfI48TcL 
 

nach Vereinbarung BHS 58a,  
Raum 119 

Eger, Ursula  E-Mail: ipw.sekretariat@urz.uni-heidelberg.de 10:00-12:00 Uhr und nach Vereinbarung 03.036 

Engler, Fabian https://heiconf.uni-heidelberg.de/eng-v6x-7v6 https://www.bullsheet.de/S/index.php?k=Feriensprechstunde_-
_Dr_Fabian_Engler_p1ywrScfFBCz 
 

Fr, 26.8., 16.9., 7.10.22;  9:30 – 11:00 Uhr 03.038 

Ficht, Andrea E-Mail: andrea.ficht@ipw.uni-heidelberg.de per E-Mail: andrea.ficht@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung 03.047 

Geyer, Robby  per E-Mail: robby.geyer@lpb.bwl.de nach Vereinbarung  

Harnisch, Sebastian https://heiconf.uni-heidelberg.de/har-th9-dtm https://heibox.uni-heidelberg.de/f/73d74bed73154fee9b2f/ 
Mi, 3.8., 10.8., 24.8.  10-12 Uhr  
Di, 06.9. 14-16 Uhr 
Mo, 26.9. 10-12 Uhr  

online 

Haus, Michael https://heiconf.uni-heidelberg.de/hau-axt-fch https://docs.google.com/spreadsheets/d/1CkElC27zBIszCPVNbeo4
MAdTo5mekKcRsMaRmzUYOwE/edit#gid=2079358356 

Di, 9. 8., 14:00-16:00 (in Präsenz/digital) 
Do, 11.8., 15:00-16:00 (digital) 
Di, 13.9., 13:00-15:00 (in Präsenz/digital)Di, 
4.10.2022, 14:00-15:30 (in Präsenz/digital) 

03.005 

Heil, Matthias https://heiconf.uni-heidelberg.de/hei-duz-79x https://nc.politikundbildung.de/index.php/apps/appointments/pub/
CoTZPsN1iibK/form 
 

nach Vereinbarung 03.007 

Heindl, Andreas  per E-Mail: andreas.heindl@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung  

Heinz-Fischer, Christin  per E-Mail: christin.heinz-fischer@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung 03.043 

Hügel, Viktoria https://heiconf.uni-heidelberg.de/matx-hwg7-7eep-cqkn per E-Mail: viktoria.huegel@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung 03.023 

Jathe, Jan https://heiconf.uni-heidelberg.de/wfgu-h73t-tr3p-7wtn per E-Mail: jan.jathe@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung 03.038 

Kammerer, Florian 
 

https://heiconf.uni-heidelberg.de/ncpc-z3m4-64rd-duxa 
Zugangscode: majority fog mumble rascal undermost 

per E-Mail: florian-kammerer@gmx.de 

 

nach Vereinbarung  
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Klein, Hannah  per E-Mail: hannah.klein@uni-heidelberg.de nach Vereinbarung   

Kohlmeier, Markus E-Mail: markuskohlmeier@t-online.de per E-Mail: markuskohlmeier@t-online.de nach Vereinbarung  

Krämer, Andreas E-Mail: kraemer@igh-hd.de per E-Mail: kraemer@igh-hd.de nach Vereinbarung  
 

Kühnlein, Michael E-Mail: michael.kuehnlein@gmx.net per E-Mail: michael.kuehnlein@gmx.net nach Vereinbarung per E-Mail  

Mai, Philipp  per E-Mail: philipp.mai@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung per E-Mail 03.038 

Murswieck, Axel (Telefonisch) nach Vereinbarung 
Bergheimerstr.20 ; Zimmer 340 (Dachgeschoss) 

per E-Mail: axel.murswieck@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung oder per E-Mail s.v. 

Ostheim, Tobias per E-Mail: tobias.ostheim@ipw.uni-heidelberg.de per E-Mail: tobias.ostheim@ipw.uni-heidelberg.de 
Prüfungsamt 
(Abholung von Dokumenten) 
Mittwochs, 11:00 – 11:45 Uhr  
 außer in der Zeit von 1.8.-18.8.2022 
Videosprechstunde, 
Terminvergabe per E-Mail  
Donnerstags, 10:00 - 11:30 Uhr / BA  
und Do. 15:00 - 16:30 Uhr / MA/MEd 

03.037 

Pelke, Lars  per E-Mail: lars.pelke@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung  

Söker, Philipp  per E-Mail: philipp.soeker@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung per E-Mail  

Schaub, Simon https://heiconf.uni-heidelberg.de/sch-hva-eea per E-Mail: simon.schaub@ipw.uni-heidelberg.de  nach Vereinbarung per E-Mail 03.043 

Scheeder, Nikitas heiconf.uni-heidelberg.de/v3v6-ycne-hyjf-2jca 
 

per E-Mail: nikitas.scheeder@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung per E-Mail 03.020 

Schieder, Siegfried https://heiconf.uni-heidelberg.de/sch-cfe-3m2/ per E-Mail: Siegfried.Schieder@ipw.uni-heidelberg.de Dienstags, 13:00 – 15:00 Uhr 03.020 

Thiele, Ulrich https://heiconf.uni-heidelberg.de per E-Mail: ulrich.thiele@ipw.uni-heidelberg.de Donnerstags, 12:00 – 13:00 Uhr 
außer 24.7. – 15.8.2022 

 

Tosun, Jale  per E-Mail: jale.tosun@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung per E-Mail 
 

03.045 

Trinn, Christoph https://heiconf.uni-heidelberg.de/tri-uaf-rp6 ????? Link Online nach Vereinbarung  

Zimmermann, Ingeborg  per E-Mail: ingeborg.zimmermann@ipw-uni-heidelberg.de nach Vereinbarung per E-Mail 00.044 

Zohlnhöfer, Reimut httpsh://eiconf.uni-heidelberg.de/zoh-c92-g37 https://www.bullsheet.de/S/index.php?k=Feriensprechstunde_So
Se_2022_4baydcFMnkyT 

Di 30.8., 20.9., 4.10.22 11:00 –12:30 Uhr 03.048 

ERASMUS 
 

per E Mail: erasmus@ipw.uni-heidelberg.de nach Vereinbarung 03.023 

Stand: 1.8.2022 
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